



Proposta – Allmax Construções

À

Prefeitura Municipal de UBAJARA- CE
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nº 01.044/2023-PE

Objeto da licitação:

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

Lote 01						
Itens	Descrição dos Itens	Qntd	Unidade	Marca	Vr. Unit.	Vr. Total
1	VENTILADOR DE PAREDE DE 70 CM, BIVOLT, POTÊNCIA NAO INFERIOR A 270W, NA COR PRETA, MATERIAL EM AÇO, GRADE REMOVIVEL, E COM REGULAGEM NA Inclinação VERTICAL	10,00	Unidade	Ventisol	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
2	VENTILADOR DE COLUMNA DE 40CM, BIVOLT, POTÊNCIA NAO INFERIOR A 140W DE POTENCIA, NA COR PRETA, MATERIAL EM PLASTICO, GRADE REMOVIVEL E COM REGULAGEM NA INCLINA Ao VERTICAL	5,00	Unidade	Ventisol	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00
3	FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSAO A GAS GLP DE 6 BOCAS E COM FORNO, ESTRUTURA EM AÇO INOX, MESA PERFIL 7, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30 X 30, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS, MEDIDAS MINIMAS DO FOGÃO, (ALTURA DE 81CM LARGURA DE 116CM PROFUNDIDADE DE 88CM) MEDIDAS	2,00	Unidade	Industrial	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00

	MINIMAS DO FORNO (ALTURA EXTERNA :81CM LARGURA EXTERNA DE 116CM PROFUNDIDADE DE 88 CM					
4	Freezer Horizontal Conservador 468 Litros - Porta cega Gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados Gabinete externo pintado a pó - Gás refrigerante RI 34a - Tampas balanceadas garantindo uma perfeita vedação - Rodízios rotativos Dreno frontal com tampa COM DUAS PORTAS, TENSÃO DE 220 V GARANTIA MINIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	4,00	Unidade	Esmaltec	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00
Vr. Total Lote 01 R\$					R\$	32.150,00
Lote 03						
Itens	Descrição dos Itens	Qntd	Unidade	Marca	Vr. Unit.	Vr. Total
1	Smartphone 128GB 5G Octa-Core 4GB RAM 6,6" Câmera Tripla + Selfie 13MP Resolução da Tela FHD+ Conectividade, Wi-Fi, Bluetooth, Processador Octa-Core, Quantidade de Chips Dual Chip, Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Resolução da Gravação de Vídeos FHD @30fps Capacidade da Bateria 5000mAh Dimensões do Produto com	9,00	Unidade	Positivo	R\$ 1.500,00	R\$ 13.500,00



Embalagem -Altura: 17cm - Largura: 8cm - Profundidade: 1cm GARANTIA MINIMA DO FORNCEADOR DE 1 ANO					
Vr. Total Lote 03 R\$				R\$	13.500,00
Vr. Global R\$				R\$	45.650,00

Valor global da proposta: R\$ 45.650,00

Valor global por extenso: (quarenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta reais)

Prazo de execução: Conforme o Edital

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Proponente: ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA AUSTRIA, Nº 76-A **BAIRRO:** CARNAUBAL

CEP: 62.880-970, **HORIZONTE - CE**

CNPJ N°: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Inscrição Municipal: 4361799

Telefone: (85) 99213-2114

Banco: BANCO DO BRASIL, **Agência:** 2793-6

Conta Corrente N°: 94161-1

Horizonte - CE, 17 de JULHO de 2023.

**GABRIEL
DOS SANTOS
OLIVEIRA: 62856062342**
Assinado digitalmente por GABRIEL
DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5, OU=
39148904000102, OU=Videoconferencia
OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL
DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.07.17 19:32:03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

Gabriel dos Santos Oliveira

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.570.564/0001-72

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970

CONTATO: (85) 99213-2114

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



CPF Nº 628.560.623-42

Sócio Proprietário